MHY8564W1030 - ACCIONES|TeekayC USD 589 2,62 227 1,22

IL0002810146 - ACCIONES|Israel Chemicals Ltd USD 239 1,07 202 1,09

KR7005382007 - ACCIONES|Hyundai Motor Co KRW 115 0,51 0 0,00

KR7005931001 - ACCIONES|Samsung Electron-GDR KRW 100 0,44 0 0,00

BE0003816338 - ACCIONES|Euronav NV EUR 118 0,52 106 0,57

GB00B4Y7R145 - ACCIONES|Dixons Carphone Plc GBP 133 0,59 94 0,51

FR0000039299 - ACCIONES|Bollore EUR 123 0,55 88 0,47

JP3505800007 - ACCIONES|DAIWA JPY 103 0,46 103 0,55

DE0005190037 - ACCIONES|Bayerische Motoren W EUR 113 0,50 195 1,05

CH0043238366 - ACCIONES|Aryzta AG CHF 398 1,77 208 1,11

FR0000121725 - ACCIONES|Accs. Dassault Aviation EUR 0 0,00 78 0,42

GB0009697037 - ACCIONES|A.Babcock GBP 118 0,53 0 0,00

FR0000131906 - ACCIONES|Renault EUR 113 0,50 0 0,00

TOTAL RV COTIZADA 2.900 12,9 1.616 8,68

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

15Cobas Renta FIInforme Segundo Semestre 2017

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de
mercado* % Valor de

mercado* %

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA VARIABLE 2.900 12,9 1.616 8,68

TOTAL IIC 0 0,00 0 0,00

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES DE CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 3.882 17,27 1.616 8,68

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 21.377 95,23 16.480 88,52

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

16 Cobas Renta FI Informe Segundo Semestre 2017

Calle de José Abascal, 45
Tercera planta
28003 Madrid

Tfno. 900 15 15 30
info@cobasam.com